

CÓDIGO	TABELA DE REFERÊNCIA	MÃO DE OBRA	QUANTIDADE	QTD DE DIAS	QTD DE HORAS POR DIA	TOTAL HH	VALOR HORA	VALOR TOTAL
90779	SINAPI	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA SENIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	1,00	139,00	8,00	1.112,00	R\$ 172,50	R\$ 191.820,00
100533	SINAPI	TECNICO DE EDIFICACOES COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	1,00	121,00	8,00	968,00	R\$ 56,71	R\$ 54.895,28
90776	SINAPI	ENCARREGADO	1,00	126,00	8,00	1.008,00	R\$ 47,87	R\$ 48.252,96
88243	SINAPI	AJUDANTE ESPECIALIZADO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	1,00	15,07	8,00	120,58	R\$ 29,33	R\$ 3.536,61
VALOR TOTAL								R\$ 298.504,85

RESPONSÁVEL TÉCNICO

Frederico Nicodemo Fernandes Jorge
Secretário Interino de Infraestrutura e Obras